
Döueıa : 1 ı 
Topiımtı : 2 CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : | 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı kuruluş ve memurları Kanunun
da ve 4862 sayılı Kanuna bağlı (1) ve (2) sayılı cetvellerde değişik
lik yapılmasına dair kanun tasarısının Millet Meclisince kabul olu
nan metni ve Cumhuriyet Senatosu Sosyal İşler ve Bütçe komisyonları 

raporları (M. Meclisi 1/406, C. Senatosu 1/210) 

(Not : M. Meclisi S. Sayısı : 113) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 10 . 4 .1963 

Kanunlar Müdürlüğü 
Sayı : 4634-23376 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

Millet Meclisinin 8 . 4 . 1963 tarihli 68 nci Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek kabul 
edilen, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı kuruluş ve memurları Kanununda ve 4862 sayılı Kanu
na bağlı (1) ve (2) sayılı cetvellerde değişiklikler yapılmasına dair kanun tasarısı, dosyası ile 
birlikte sunulmuştur. 

Saygılarımla. 
Millet Meclisi Başkanı 

Fuad Sirmen 

Not : Bu tasarı 15.2.1963 tarihinde Başkanlıkça ilk komisyona havale edilmiş ve Genel Ku
rulun 22 . 3 .1963 ve 1,8 .4 .1963 tarihli 61, 65 ve 68 nci birleşimlerinde öncelik ve ivedilikle görü
şülerek kabul edilmiştir. (M. Meclisi S. Sayısı : 113) 

Sosyal İşler Komisyonu raporu 
Cumhuriyet Senatosu 

Sosyal İşler Komisyonu 11.1. 1963 
Esas No. : 1/210 
Karar No. : 12 

Yüksek Başkanlığa 

Millet Meclisi Genel Kurulunun 8 . 4 . 1963 tarihli 68 nci Birleşiminde öncelik ve ivedilikle 
görüşülerek kabul edilen, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı Kuruluş ve memurları Kanununda ve 
4862 sayılı Kanuna bağlı (1) ve (2) sayılı cetvellerde değişiklikler yapılmasına dair kanun tasarı
sı, Komisyonumuzun 11 . 4 . 1963 tarihli toplantısında tetkik ve müzakere edildi. 

Tasarının gerekçesinde belirtilen hususlar ve getirdiği yenilikler Komisyonumuzca da uygun 
mütalâa edildiğinden bahis konusu kanun tasarısı Millet .Meclisi Genel Kurulunca kaimi edilen şek
li ile aynen ve ittifakla kabul edilmiştir. 
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Havalesi gereğince öncelik ve ivedilikle (J. Senatosu Büt<;e Komisyonuna tevdi edilmek iiz< 

Yüksek Başkanlığa sunulan-. 

0. Senatosu Sosyal İşler Bu kanun i<;in sözcü ve 
Komisyonu Başkanı Kâtip 

Elâzığ Bolu 
C. Ertuğ R. Arikan 

Cumhurbaşkanınca S. Ü. 
R. Üner 

izmir 
N. ÖzerdvmH 

Nevşehir 
/. Şevki Atasağun 

Mardin 
.1. Saraçoğlu 

Tabii (İye 
S. kiiriik 

İmzada, bulunamadı 

Trabzon 
R. Zaloğlit 

Yozgat, 
N. Cetintas 

Cumhuriyet Senatosu 
Bütçe Komisyonu 
Esas No. 1/210 
Karar No. 76 

18 . 4 . İ96H 

Yüksek Başkanlığa 

Millet Meclisi Genel Kurulunun 22 .3 .1963 ve 1, 8 .4 .1963 tarihli 61, (>:> ve 6S nei birleşim
lerinde öncelik ve ivedilikle kalbul edilerek, Komisyonumuza, gelen, «Sağlık ve Sosyal Yardım Ha
kanlığı ve memurları Kanununda ve 4862 sayılı Kanuna bağlı (1) ve (2) sayılı cetvellerde deği
şiklikler yapılmasına dair kanun tasarısı», Komisyonumuzun 18. 4.1963 tarihli toplantısında 
ilgili bakanlık temsilcilerinin iştirakiyle tetkik ve 'müzakere olundu. 

Tasarının gerekçesinde Ibelirfcilen hususlar ve bizzat Sağlık ve Sosyal Yardım Bakaniyie temsilcilerin 
verdikleri izaihat Komisyonumuzca da uygun mütalâa 'edildiğiıi'den kanun tasarısı Millet M (udisi 
Genel Kurulunun kabul ettiği şekliyle aynen ve mevcudun ittii'akıyle kabul edilmiştir. 

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Bütçe Komisyonu 
Başkanı 
Konya 

M. Kılıç 

Malatya 
İV. Yetkin 

Bu Rapor Sözcüsü 
Kâtip 
Bitlis 

(J. Geboloğlu 

Ordu 
S. Koksal 

ve 

Balıkesir 
K. öztaş 

Van 
/<'. T şık 

Ivonya 
M. Dinekli 

Tabiî Üye 
1F. Tunçkanat 

C. Senatosu. ( S. Sayısı : 116) 
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MLLLKT MİMLİSİNİN KABULj 

ETTİĞİ METİN ! 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakan
lığı kuruluş ve memurları Ka
nununda ve -İS62 sayılı Kanuna 
bağlı (1) ve (2) sayılı cetveller
de değişiklikler yapılmasına dair 

kanun tasarısı 

MADDE 1. — 3017 sayılı 
Sağlık ve Sosyal Yardım Ba
kanlığı kuruluş ve memurları 
Kanununun 3 ncü maddesinde 
yazılı kuruluşlara Verem Sava
şı, Sosyal Hizmetler, Meslekî 
Öğretim, Donatım Genel Mü
dürlükleri ile Dış Münasebetler 
ve Sosyalleştirme daireleri ek
lenmiş ve 4258 sayılı Kanunla 
değişik ek 2 nci maddesindeki 
Levazım Müdürlüğü kuruluşu 
ve 3017 sayılı Kanunun 22 nci 
maddesi kaldırılmıştır. 

a) Verem Savaşı Genel Mü
dürlüğü : Veremle savaş işleri
ni düzenlemek, yönetmek ve sa
vaşın gerektirdiği her türlü ko
ruyucu ve tedavi edici hizmet
leri yapmak ve yaptırmakla gö
revli olup dispanserler, etüt ve 
dokümantasyon şubelerinden 
kuruludur. 

b) Sosyal Hizmetler Genel 
Müdürlüğü : Her türlü sosyal 
yardım ve sosyal güvenlik hiz
metlerini düzenlemek, koruma
ya muhtaç çocuklarla sakatlar 
ve ihtiyarların bakım, yetişti
rilme ve rehabilitasyonunu ve 
çalışma gücünden yoksun fa
kir kimselerin sosyal güvenliği
ni sağlamak ve Sosyal Hizmet
ler Enstitüsünün idari ve bilim
sel işlerini kovalama ve deneti
mini yapmakla görevlidir. 

c) Meslekî Öğretim Genel 
Müdürlüğü : Bakanlıkça açıla
cak meslek okullarının öğretim 
ve eğitim işlerini yürütmek, 

SOSYAL İŞLER KOMİSYO
NUNUN KABUL ETTÎĞÎ 

METÎN 

Sağlık ve Sosyal Yardım Ba
kanlığı kuruluş ve memurları 
Kanununda ve 4862 sayılı Ka
nuna bağlı (1) ve (2) sayılı 
cetvelerde değişiklik yapılması

na dair kanun tasarısı 

MADDE 1. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 1 nci madde aynen kabul 
edilmiştir. 

BÜTÇE KOMİSYONUNUN 
KABUL ETTÎĞÎ METÎN 

Sağlık ve Sosyal Yardım Ba
kanlığı kuruluş ve memurları 
Kanununda ve 4862 sayılı Ka
nuna bağlı (1) ve (2) sayılı 
cetvelerde değişiklik yapılması

na dair kanun tasarısı 

MADDE 1. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 1 nci madde aynen kabul 
edilmiştir. 

0. Senatosu ( S. Sayışa : 116) 



Millet Meclisi Metni 
— 4 — 

Soıyal İşler Ko. B. Ko. 

özel ve resmî kurullarca açılan 
benzeri okulların meslekî öğre- | 
tim ve eğitimlerini denetlemek 1 
ve öğretim sonrası meslekî ge
lişmeyi sağlıyacak tedbirleri al
makla görevlidir. 

d) Donatım Genel Müdür
lüğü : Merkez ve iller kuruluş
larındaki bütün sağlık kurum
larının toptan satınalmması 
mümkün olan alet, cihaz, ilâç 
ve her çeşit gereç ihtiyacını 
sağlamak üzere satmalma, da- | 
ğıtma ve bunların bakım ve i 
onarımını sağlamakla görevli 
olup satınalma, depolama ve | 
sevk işleri ile imalât ve onarım I 
işleri ve ayniyat muhasipliği | 
şubelerinden kuruludur. | 

e) Dış Münasebetler Daire-
si : Bakanlık ve bakanlığa bağ- i 
lı kuruluşların milletlerarası i 
bütün münasebet ve işlemleri- ı 
nin düzenlenmesi ve koordine j 
bir şekilde yürütülmesi ile gö- ! 

revlidir. 
f) Sosyalleştirme Dairesi : 

Sağlık hizmetlerinin sosyalleş
tirilmesi işlerini yürütmek ve 
denetlemekle görevlidir. I 

MADDE 2. — 3017 sayılı MADDE 2. — Millet Mecli- MADDE 2. — Millet Mecli-
Kanunun 65 nci maddesi aşağı- | si Genel Kurulunca kabul edi- si Genel Kurulunca kabul edi-
daki şekilde değiştirilmiştir : I ilen 2 nci madde aynen kabul den 2 nci madde aynen kabul 

Madde 65. - Bakanlık En- | edilmiştir. edilmiştir. 
cümeni, Müsteşarın Başkanlığı I 
altında Teftiş Kurulu Başkanı, 
Sağlık İşleri Genel Müdürü, 
Tedavi Kurumları Genel Mü- | I 
dürü, Sağlık Propagandası ve 
Tıbbi İstatistik Genel Müdürü, I 
Sıtma Genel Müdürü, Eczacı
lık ve Tıbbi Müstahzarlar Ge- | 
nel Müdürü, Verem Savaş Ge
nel Müdürü, Sosyal Hizmetler 
Genel Müdürü, Meslekî Öğre
tim Genel Müdürü, Dış Müna- i | 

C. Seııato.sıı ( S. Sayısı : İİG } 



Millet Meclisi Metni 

sebetler Dairesi Başkanı ve 
Sosyalleştirme Dairesi Başkanı 
ile Zatişleri ve Muamelât Ge
nel Müdüründen kuruludur. 

MADDE 3. — 4862 sayılı 
Kanunun 4 ncü maddesiyle de
ğişik Sosyal Yardım İşleri Ge
nel Müdürlüğünün adı (Tedavi 
Kurumları Genel Müdürlüğü) 
ne çevrilmiştir. 

MADDE 4. — 3017 sayılı 
Kanunun 11 nci maddesindeki 
Özel Sosyal Hizmetler Şubesi
ne ilişkin hizmetler (Sosyal 
Hizmetler Genel Müdürlüğü) 
ne, öğretim ve eğitimle ilgili 
olanlar (Meslekî Öğretim Ge
nel Müdürlüğü) ne, ve aynı ka
nunun 22 nci maddesindeki 
mutemetlik görevi ile demir
baş eşyanın muhafazasına, iliş
kin hizmetler de (Donatım Ge
nel Müdürlüğü) ne devredil
miştir. 

MADDE 5. — 3017 sayılı 
Kanunun 9 ncu maddesinde ya
zılı verem, uyuşturucu madde
ler ve milletlerarası işleri şube
leriyle 11 nci maddesinde ya
zılı, Sosyal Yardım İşleri Ge
nel Müdürlüğü bünyesindeki 
özel Sosyal Hizmetler ve Öğ
retim İşleri şubeleri kaldırıl
mıştır. 

MADDE 6. — 4862 sayılı 
Kanuna bağlı (1) sayılı cetve
le bu kanuna bağlı (1), (2) ve 
(3) sayılı cetvellerde derece ve 
memuriyetin çeşidi yazılı kad
rolar eklenmiştir. 

MADDE 7. — 4862 sayılı 
Kanuna bağlı (2) sayılı cetve
le bu kanuna bağlı (4) sayılı 
cetvelde yazılı kadrolar eklen
miştir. 

— 6 — 
Sosyal işler Ko. 

MADDE 3. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 3 ncü madde aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 4 ncü madde aynen kabul 
edilmiştir. 

i MADDE 5. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 5 nci madde aynen kabul 

| edilmiştir. 

MADDE 6. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 6 nci madde aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDE 7. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 7 nci madde aynen kabul 
edilmiştir. 

U. Senatosu ( S. Sayısı : 110) 

B. Ko. 

MADDE 3. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 3 ncü madde aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 4 ncü madde aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDE 5. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 5 nci madde aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDE 6. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 6 nci madde aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDE 7. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 7 nci madde aynen kabul 
edilmiştir. 



Sosyal îşler Ko. B. Ko. Millet Meclisi metni 

MADDE 8. — 4862 sayılı Ka- | 
nuna bağdı (1) sayılı cetvelden 
bu kanuna bağlı (5) sayılı cet
velde yazılı kadrolar çıkarıl
mıştır. 

MADDE 9. — Bu kanun ya
yımı tarihinde yürürlüğe girer. 
Ancak (2) sayılı cetvelde yazı
lı kadrolar 31 . 8 . 1963 tari
hinden, (3) sayılı cetvelde ya
zılı kadrolar da 28 . 2 . 1964 
tarihinden muteberdir. 

MADDE 10. — Bu kanunun 
hükümlerini Maliye, Sapık ve 
Sosyal Yardım bakanları yü
rütür. 

MADDE 8. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 8 nci madde aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDE 9. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 9 ncu madde aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDE 10. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 10 ncu madde aynen kabul 
edilmiştir. 

Millet Meclisi (İenel Kuru
lunca kabul edilen tasarıya bağ
lı (1), (2), (S), (i) ve (5) sa
yılı cetveller aynen kabul edil
miştir. 

MADDE 8. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 8 nci madde aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDE 9. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 9 ncu madde aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDE 10. — Millet Mecli
si Genel Kurulunca kabul edi
len 10 ncu madde aynen kabul 
edilmiştir. 

Mil I el. Meclisi (ienel Kuru
lunca kabul edilen tasanı/a bay
ii (1), (2), (3), (i) re (5) sa
ydı çeteciler aynen kabul edil
miştir. 

Ö. Senatosu ( S. Sayısı : i 16 ) 



Millet M erlisinin kah ut ettiği cetveller 

[1] SAYILI CETVEL 

Memuriyetin çeşidi Aded Aylık 

MURKUZ KURULUŞU 

Teftiş Kurulu Başkanlığı 

Müşavir Müfettiş 2 1 500 

Ifııkıık Müşııvirliği 

Hukuk Müşaviri .1 1 250 
» » 1 1 100 

Raportör i 800 

Verem Savaş ilenil Müdürlüğü 

(ienel Müdür (Talnp) 1 1 500 
» » Muavini (Talnp) 1 I 100 

Pis/Hinsı rler Şubesi 

Müdür 1 1 100 

iliüt r< Doknmanlasijan Sulu si 

Şef I 700 

Sosyal ffiımt İler ilcncl M üdüriüğü 

iW\\v\ Müdür 1 1 500 

Mesleki Öğrtlim (İenel Müdürlüğü 

(Jcııcl ATüdiir- (Tabip) 
» » 'Muavini 

1 1 500 
1 1 100 

ilenil Müdürlük Mirastı 

Büro Şefi 
Memur 1 

D ona t-ı m İsleri (İenel Müdürlüğü 

O en el Müdür I 

Depolama ve Sevk İşleri Şubesi 

Müdür 
Şef 
Memur 
Sevk Memuru 

700 
500 

500 

].). Memuriyetin çeşidi Aded Aylık 

SaUnalma Suh es i 

5 Müdür 
10 Menim* 

100 
500 

Dış Münasebetler Dairesi Başkanlığı 

?> Başkan (Tabip) Yabancı dil 
bilmesi şarttır. I I 500 

4 Müşavir 1 1 250 
5 Mütercim 1 1 100 
7 Raportör I 800 

Sosyalleştirme Dairesi Başkanlığı 

:> Başkan 1 
5 » Yardımcısı 
S Şef 

10 Memur 

1 1 500 
1 1 100 
1 700 
1 500 

İLLUR KURULUŞU 

Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürleri 

'! Sağlık ve Sosyal Yardım Mü
dürü 5 1 500 

4 Sağlık ve Sosyal Yardım Mü
dürü 7 1 250 

5 Sağlık ve Sosyal Yardım Mü
dür Muavini 2 1 100 

(i Sağlık ve Sosyal Yardım Mü
dür Muavini 2 950 

Hastaneler Sağlık ve Sosyal Yardım Kurumları 

:\ Mütehassıs 
4 » 

30 1 500 
15 1 250 

Yüksek Okullar 

esi 
1 
1 
1 
1. 

I 
! 

1 100 
700 
500 
450 

5 Müdür 
4 öğretmen 
5 » 
6 » 
7 Dahiliye Şefi 

10 Memur 

o 

1 
1 
1 
1 
2 

1 1.00 
1 250 
1 100 

950 
800 
500 

C. Senatosu ( S . Sayısı : 116) 



8 — 
I). Memuriyetin çeşidi Atlet!" Ay İri 

Sağlık Kolejleri 

8 Dahiliye Şefi 
11 Memur 
12 » 
4 Öğretmen 
5 » 

Sağlıl: Okulları 

9 Dahiliye Şefi 
11 Memur 
12 » 

Hemşireler 

1 

14 

700 
450 

11 400 
3 .1 250 
(i 1 100 

İ00 
14 450 
14 400 

50 400 12 Hemşire 

Hemşire Yardımcıları 

14 Hemşire Yardımcısı 400 300 

D. Memuriyetin çeşidi Atlet! Aylık 

Köy Ebeleri 

14 K<i\- Ubesi 

Sağlık Memurları 

7 Mn.o-hk Memuru 
8 » » 
î) » » 

!() » » 
I » » 

Cu-.am Üarus Kurulları 

50 

() l ' ; | i | ) i l ) 

300 

30 
30 
30 
30 
30 

800 
700 
600 
500 
450 

950 
800 
700 

[2] SAYILI CETVEL 

MERKEZ KURULUŞU 

Verem Savaş Genel Müdürlüğü 
Dispanserler Şubesi 

8 Şef 
10 Memur 

Etüt ve Dokümantasyon Şubesi 

10 Memur 1 

fil 

1 
1 

700 
500 

8 
9 

10 
11 

A } 

, 1 jjniyat Mı 

ııiyat Muhasibi 

» » 

» » 

» » 

(hasipleri 

7 
8 
9 

10 

700 
600 

500 

450 

500 

Meslekî Öğretim Genel Müdürlüğü Yüksek 
Okullar Sağlık Kolejleri ve Sağlık 

Okulları Şubesi 

8 Şef 
10 Meranı ı 

700 
500 

İLLER KURULUŞU 

Hükümet Tabipleri 

5 H ü k ü m e t Ta/bübi 
6 » » 

5 1 100 
5 950 

/[ as taneler Sağlıl: ve Sosyal Yardım Kurumlan 
Diş Tahipleri 

I Dis rral)i(bi 
5 » » 
.(! » » 
7 » » 
8 » » 
9 » » 

10 » » 
8 Yönetim Memuru 
9 Depo ve Ambar Memuru. 
9 KTıtip ve Ayniyat Mute

medi 
10 Hasta. Kabul Memuru 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
LJ 

3 
3 

3 
o 

1 250 
1 100 

950 
800 
700 
600 
500 
700 
600 

«00 
500 

C Senatosu ı„ S. Sayısı : 11G) 
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I). Memuriyetin ^etıi'di Aded Aylık 

Doğum re (Jocuk Hakim Evleri 

3 Doğum ve Kadm Hastalıik-
ları MütehassısL 

4 » » » 
4 Gocuk Hastalıkları Mütehas

sısı 
5 » » » 
9 Yönetim Memuru 

10 Kâtip ve Ayniyat Mutemedi 
10 Hasta Kaıbul Memuru 
9 Depo ve Ambar Memuru 

Ana ve Çocuk Sağlığı Merkezleri 

4 Mütehassıs Tabip 1 
5 » » 1 
6 Tabip 3 
8 » 5 

9 

9 

2 
2 
2 
9 

•> 
9 

1 500 
1 250 

1 250 
1 100 

600 
500 
500 
600 

1 250 
1 100 

950 
700 

Sağlı k M e rk ezleri 

5 Taibip 
6 
7 
8 
9 

» 
» 
» 
» 

12 Depo ve Ambar Memuru 
13 Kâtip ve Ayniyat Mutemedi 

Verem Savaş Dispanserleri 

10 
10 
10 
10 
10 
20 
20 

1 100 
950 
800 
700 
600 
400 
350 

I). Memuriyetin reşidi Aded Aylık 

10 Hemşire 
11 » 

30 
40 

500 
450 

Hemşire Yardımcıları 

14 Hemşire Yardımcısı 200 300 

Erzurum (Jocuk Bakım Yuvası 

6 Müdür 1 950 
7 Gocuk Hastalıkları Mütehas. 1 800 
7 P(>deqoq' 1 800 

Konya (Jocuk Bakım Yuvası 

6 Müdür 1 950 
7 Gocuk Hastalıkları Mütehas. 1 800 
7 Pedeyo-' 1 800 

Kütahya (Jocuk Bakım Yuvası 

6 Müdür 1 950 
7 Gocuk Hastalıkları Mütehas. 1 800 
7 Pedeeoe 1 800 

Tfıfzıssdıha Müessesesi Adana Şubesi 

3 Müdür 
9 Büro Şefi 

12 Kâtip 
12 Avnivat Mutemedi 

1 1 500 
1 600 
1 400 
1 400 

Bakteriyoloji Şubesi 
4 
5 
6 

10 
11 
12 
13 

7 
8 
9 

Tabip 
» 
» 

Yönetim Memuru 
» » 

Kâtip ve Ayniyat Mutemedi 
» » » 

Hemşireler 

Hemşire 
» 
» 

5 
5 

15 
5 
5 
5 
5 

30 
30 
30 

1 250 
1 100 

950 
500 
450 
400 
350 

800 
700 
600 

4 
5 
6 

4 
5 
6 

5 

Bakteriyolog 
Mütehassıs 

» 

Kimya Şubesi 

Kimyager 
Mütehassıs 

» 

Parazitoloji Şubesi 

Mütehassıs 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

1. 

1 250 
1 100 

950 

1 250 
1 100 

950 

1 100 

G. Senatosu ( S. Sayısı ; 116 ) 
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[3 ] SAYILI CETVEL 

). Memuriyet in çeşidi Acled Aylık 

Verem Genel Müdürlüğü 

hltill ve Dokümantasyon Şubesi 

Müşavir (Tabip; 
Müdür 

I i 250 
1 1 100 

Sosyal. Hizmetler (Umel Müdürlüğü 

Genel Müdür Muavini 1 1 100 
Şef 1 700 

10 Memur 
Sosval Asistan 

1 500 
3 fiOO 

Meslekî Öğretim (lencl Müdürlüğü 

Müşavir 1 1 250 

Yüksek, Okullar, Sağlık Kolejleri ve 
Sağlık Okulları Şubesi 

Müdür I i 100 

Donatrnı İşleri (lene.1 Müdürlüğü 

Genel Müdür Muavini ! 1 1.00 

(tenel Mü<1ürtak Bürosu, 
Şef 
Memur 

700 
500 

imalât ve Tamir isleri Bürosu 

D. Me'iuLiriyctin çeşidi Acled Aylık 

8 Sel' 

Satınalma Subesi 

.Dıs Münasebetler Dairesi 

-1 Müşavir I 
5 Başkan Yardımcısı (Tabip) 1 
8 Şef 1 

10 Memur 1 
Sosyalleştirme Dairesi 

5 Mütehassıs (Tabip) 2 
(i Rapor tö r I 

Ana ve (Joeak Sağlığı Merkezleri 

5 Mütehassıs (Tabip) I 
fi Tabip I 
8 » 2 

IIemsive Yardımcıları 

14 Hemşire Yardımcısı 

M ü d ü r 
Şef 
Memur 

1 1 100 
I 700 
I 500 

Köy hibeleri 
14 Köy Kbejsi 400 

Bakırköy Çocuk Yuvası 

3 Müdür 
(i Gocuk Ifast, Mütehassısı 
(i Klinik Psikolog 
6 Psikolog 
fi Pedegog 
6 Gocuk Psikiyatri 

700 

250 
100 
700 
500 

100 
800 

100 
!)50 
700 

200 300 

300 

500 
!)50 
050 
950 
î)50 
950 

[ 4 ] SAYILI C E T V E L 

İLLER KURULUŞU 

E k görev tazminat ı 

S a a I ık •> n e rk eMe t -i 

Baştabip 
» 

Verevi Savuş Dispanserleri 

Baştabip 10 300 

Trahom Savaş Kurulları 

Baştabip 5 300 

Frene/i Savaş Kurulları 

Baştabip 5 300 

C. Senatosu ( S. Sayısı : 116) 
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[5] SAYILI CETVEL 

D. Memuriyetin çeşidi Aded Aylık 

MERKEZ KURULUŞU 

Teftiş Kurulu Başkanlığı 

6 İkinci Sınıf Müfettiş 4 950 

Hukuk Müşavirliği 

5 İkinci Hukuk Müşaviri 1 1 100 

Sağlık İşleri Genel Müdürlüğü 

Uyuşturucu Maddeler ve Milletlerarası 

işleri Şubesi 

5 Mütehassıs Tabip 
5 Mütercim 
9 Şef 

10 Birinci Mümeyyiz 
13 Kâtip 

Verem Şubesi 

5 Mütehassıs (Tabip) 
6 Mütehassıs (Tabip) 

J0 Birinci Mümeyyiz 
11 İkinci Mümeyyiz 
12 Memur 

1 1 100 
1 1 100 
1 600 
1 500 
1 350 

1 1 100 
1 950 

500 
450 
400 

I). Memuriyetin çeşidi Aded Aylık 

Sosyal Yardım İşleri Genel Müdürlüğü 

özel Sosyal Hizmetler Şubesi 

12 Memur 
13 Kâtip 

Öğretim İşleri Şubesi 

11 İkinci Mümeyyiz 
12 Memur 

Levazım Müdürlüğü 

8 Müdür 
9 Mutemet 

10 Birinci Mümeyyiz 
11 İkinci Mümeyyiz 
11 Tesellüm Memuru 
10 Depo Memuru 
12 Depo Memur Muavini 
13 Kâtip 

İLLER KURULUŞU 

Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürleri 

6 4 ncü Sınıf Sağlık ve Sosyal 
Yardım Müdürü 12 

2 
1 

1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

400 
350 

450 
400 

700 
600 
500 
450 
450 
500 
400 
350 

Sağlık Memurları 

11 Diplomasız Sağlık Memuru 
11 Köy Sağlık Memuru 

60 
30 

950 

450 
450 

•> —s*Sa» > '£» < «S59*»~-

C. Senatosu ( S. Sayısı : 116 ) 



; 




